[bookmark: _GoBack]BIỂU ĐĂNG KÝ THÔNG TIN PHƯƠNG TIỆN

Kính gửi: Tổ điều hành bãi sang hàng hóa, nông sản tại Trạm xăng dầu Suối Sâu (thị xã Trảng Bàng)
1. Tên tổ chức/cá nhân:	…………………………………………………………………………………………………………
Địa chỉ:	……………………………………………………………………………………………………………
Số điện thoại: …………………………………………………… Fax: ….................................................................................
2. Thông tin liên hệ:
- Tài xế bên giao: ………………………………………………; điện thoại hoặc zalo: ………………………………………..
- Tài xế bên giao: ………………………………………………; điện thoại hoặc zalo: ………………………………………..
3. Loại hàng hóa: ………………………………………………… Khối lượng hàng hóa: ....……………………………………
4. Dự kiến thời gian vào bãi: ……………………………………………………………………………………………………...

	Số TT
	Biển số đăng ký
(1)
	Chủ phương tiện đăng ký xe
(2)
	Loại phương tiện
(3)
	Nhãn hiệu phương tiện
(4)
	Khối lượng hàng CC CP TGGT
(kg)
(5)
	Hạn đăng kiểm
(6)
	Lộ trình lưu thông
(7)

	I
	Xe bên giao

	1
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	Ví dụ:

	2
	50H-123.45
	Công ty…..
	Tải thùng kín
	ISUZU
	1000
	01/01/2022
	- Lộ trình 1: …….. (ví dụ: Quốc lộ 1, Tỉnh Đồng Nai , TP.HCM – Xa lộ Hà Nội – Mai Chí Thọ-Đồng Văn Cống – Nguyễn Thị Định – Cảng Cát Lái.
- Lộ trình 2: …..

	…

	II
	Xe bên nhận

	1
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	Ví dụ:

	2
	50H-123.45
	Công ty…..
	Tải thùng kín
	ISUZU
	1000
	01/01/2022
	- Lộ trình 1: …….. (ví dụ: Quốc lộ 1, Tỉnh Đồng Nai , TP.HCM – Xa lộ Hà Nội – Mai Chí Thọ-Đồng Văn Cống – Nguyễn Thị Định – Cảng Cát Lái.
- Lộ trình 2: …..

	….
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

Ghi chú:
(1) Biển số đăng ký: Ghi thông tin dựa vào mục Biển số đăng ký trên Chứng nhận đăng ký xe.
(2) Tên đăng ký xe: Ghi thông tin dựa vào mục Tên Chủ xe trên Chứng nhận đăng ký xe.
(3) Loại phương tiện: Ghi thông tin dựa vào mục Loại xe trên Chứng nhận đăng ký xe.
(4) Nhãn hiệu: Ghi thông tin dựa vào mục Nhãn hiệu trên Chứng nhận đăng ký xe.
(5) Khối lượng hàng CC CP TGGT: Ghi thông tin dựa vào mục Khối lượng hàng chuyên chở cho phép tham gia giao thông trên Giấy Chứng nhận kiểm định an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường phương tiện giao thông cơ giới đường bộ.
(6) Hạn đăng kiểm: Ghi thông tin dựa vào mục Có hiệu lực đến hết ngày trên Giấy Chứng nhận kiểm định an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường phương tiện giao thông cơ giới đường bộ.
(7) Lộ trình lưu thông 1: Ghi rõ hướng di chuyển từ điểm xuất phát đến điểm kết thúc trên từng tuyến đường cụ thể.
Lưu ý: danh sách này được gửi qua zalo số 0888779677 để phục vụ việc điều tiết xe ra vào sang hàng. Đề nghị đơn vị cập nhật chính xác các nội dung trên. Trường hợp không chính xác sẽ không được cho vào bãi.
2